

Bid Tab

H1-2026 Chip & Seal Resurfacing

Open Date: 2/27/2026 @ 10:00 A.M

BASE BID

<u>BASE BID</u>					Melway Paving Company, Inc.		Geauga Highway Co.		Ronyak Paving, Inc.	
REF NO.	ITEM NO.	DESCRIPTION	UNIT	ESTIMATED QUANTITY	UNIT PRICE	TOTAL AMOUNT	UNIT PRICE	TOTAL AMOUNT	UNIT PRICE	TOTAL AMOUNT
1	422	#8 Aggregate @ 22 LB/SY (Slag), As Per Plan	TON	4,965.94	\$ 71.00	\$ 352,581.74	\$ 72.00	\$ 357,547.68	\$ 76.00	\$ 377,411.44
2	422	CRS-2P @ 0.43 GAL/SY, As Per Plan	GAL.	194,122.97	\$ 2.60	\$ 504,719.72	\$ 2.65	\$ 514,425.87	\$ 2.90	\$ 562,956.61
3	614	Maintaining Traffic, As Per Plan, As Per Plan	L.S.	1	\$ 32,000.00	\$ 32,000.00	\$ 120,000.00	\$ 120,000.00	\$ 48,375.00	\$ 48,375.00
4	614	Temporary Centerline, Class II, 642, As Per Plan	MI.	35.494	\$ 150.00	\$ 5,324.10	\$ 515.00	\$ 18,279.41	\$ 515.00	\$ 18,279.41
5	614	Work Zone Marking Signs (W20-1 ROAD WORK AHEAD)	EACH	114	\$ 60.00	\$ 6,840.00	\$ 55.00	\$ 6,270.00	\$ 55.00	\$ 6,270.00
6	614	Work Zone Marking Signs (W8-7 LOOSE GRAVEL)	EACH	206	\$ 60.00	\$ 12,360.00	\$ 55.00	\$ 11,330.00	\$ 55.00	\$ 11,330.00
7	614	Work Zone Marking Signs (W8-H12a NO EDGE LINES)	EACH	93	\$ 60.00	\$ 5,580.00	\$ 55.00	\$ 5,115.00	\$ 55.00	\$ 5,115.00
8	614	Work Zone Marking Signs (R4-1 DO NOT PASS)	EACH	93	\$ 60.00	\$ 5,580.00	\$ 55.00	\$ 5,115.00	\$ 55.00	\$ 5,115.00
9	616	Dust Control (Water), As Directed By Engineer	M. GAL	35.49	\$ 25.00	\$ 887.25	\$ 15.00	\$ 532.35	\$ 10.00	\$ 354.90
10	642	Stop Line, Type 1, As Per Plan	FT.	494	\$ 7.00	\$ 3,458.00	\$ 6.00	\$ 2,964.00	\$ 7.00	\$ 3,458.00
11	642	Edge Line, Type 1, As Per Plan	MI.	70.988	\$ 575.00	\$ 40,818.10	\$ 590.00	\$ 41,882.92	\$ 635.00	\$ 45,077.38
12	642	Center Line, Type 1, As Per Plan	MI.	35.494	\$ 870.00	\$ 30,879.78	\$ 850.00	\$ 30,169.90	\$ 875.00	\$ 31,057.25
13	642	Transverse Line, Type 1, As Per Plan	FT.	164.000	\$ 7.00	\$ 1,148.00	\$ 6.00	\$ 984.00	\$ 7.00	\$ 1,148.00
14	642	Railroad Symbol Marking	EACH	7	\$ 335.00	\$ 2,345.00	\$ 400.00	\$ 2,800.00	\$ 333.00	\$ 2,331.00
BASE BID TOTAL =					\$ 1,004,521.69		\$ 1,117,416.13		\$ 1,118,278.99	

Bid Tab

H1-2026 Chip & Seal Resurfacing

Open Date: 2/27/2026 @ 10:00 A.M

ALTERNATE BID #1

Pig Tail Alley (Deerfield Ave to Dead End)

					Melway Paving Company, Inc.		Geauga Highway Co.		Ronyak Paving, Inc.	
REF NO.	ITEM NO.	DESCRIPTION	UNIT	ESTIMATED QUANTITY	UNIT PRICE	TOTAL AMOUNT	UNIT PRICE	TOTAL AMOUNT	UNIT PRICE	TOTAL AMOUNT
15	422	#8 Aggregate @ 22 LB/SY (Slag), As Per Plan	TON	15.33	\$ 71.00	\$ 1,088.43	\$ 72.00	\$ 1,103.76	\$ 130.00	\$ 1,992.90
16	422	CRS-2P @ 0.43 GAL/SY, As Per Plan	GAL.	599.13	\$ 2.60	\$ 1,557.74	\$ 2.56	\$ 1,533.77	\$ 5.00	\$ 2,995.65
17	614	Maintaining Traffic	L.S.	1	\$ 500.00	\$ 500.00	\$ 10,000.00	\$ 10,000.00	\$ 500.00	\$ 500.00
18	614	Temporary Centerline, Class II, 642	MI.	0.107	\$ 150.00	\$ 16.05	\$ 515.00	\$ 55.11	\$ 4,675.00	\$ 500.23
19	614	Work Zone Marking Signs (W20-1 ROAD WORK AHEAD)	EACH	1	\$ 60.00	\$ 60.00	\$ 55.00	\$ 55.00	\$ 55.00	\$ 55.00
20	614	Work Zone Marking Signs (W8-7 LOOSE GRAVEL)	EACH	1	\$ 60.00	\$ 60.00	\$ 55.00	\$ 55.00	\$ 55.00	\$ 55.00
21	614	Work Zone Marking Signs (W8-H12a NO EDGE LINES)	EACH	0	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
22	614	Work Zone Marking Signs (R4-1 DO NOT PASS)	EACH	0	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
23	616	Dust Control (Water), As Directed By Engineer	M. GAL	0.11	\$ 25.00	\$ 2.75	\$ 15.00	\$ 1.65	\$ 10.00	\$ 1.10
24	642	Edge Line, Type 1, As Per Plan	MI.	0.040	\$ 4,000.00	\$ 160.00	\$ 590.00	\$ 23.60	\$ 5,000.00	\$ 200.00
25	642	Center Line, Type 1, As Per Plan	MI.	0.020	\$ 5,000.00	\$ 100.00	\$ 850.00	\$ 17.00	\$ 7,000.00	\$ 140.00
26	642	Stop Line, Type 1, As Per Plan	FT	12	\$ 15.00	\$ 180.00	\$ 6.00	\$ 72.00	\$ 15.00	\$ 180.00
ALTERNATE BID #1 TOTAL =					\$ 3,724.97		\$ 12,916.89		\$ 6,619.88	